
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
2005 M.LAPKRIČIO 18 D. SPRENDIMO NR.TS-12.149 „DĖL SUSKYSTINTŲ DUJŲ 

KAINOS NUSTATYMO 2005/2006 M.ŠILDYMO SEZONUI” PAKEITIMO 
 

2006m.lapkričio 24 d. Nr.TS-12.144 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1.Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005m. lapkričio 18 d. sprendimo Nr.TS-

12.149 „Dėl suskystintų dujų kainos nustatymo 2005/2006 m. šildymo sezonui“ pavadinimą ir 

išdėstyti jį taip: „Dėl suskystintų dujų kainos nustatymo“. 

 2. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2005m.lapkričio 18d. sprendimo Nr.TS-

12.149 „Dėl suskystintų dujų kainos nustatymo 2005/2006 m. šildymo sezonui“  4 punkte žodžius 

„mokėti 3,48 Lt“ ir išdėstyti juos taip: „mokėti  3,74 Lt“. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                   Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 


